जयपुर, जसवंतनगर, इटवा, मंडला, सागर, जबलपुर जैसे सुदूरवर्ती नगरों से भी लगभग 

५० व्यक्ति आये | राजस्थान के स्वास्थ्यमंत्री श्री त्रलोकचंदजी जैन दिनांक १३-९-७८ को पधारे। 

उनका उद्बोधन भी प्रेरणादायक था। 

इस अवसर पर मुमुश्षु मंडल की भी स्थापना की गयी है। प्रशिक्षण-शिविर लगाने का भी 

निर्णय लिया गया है, तदर्थ लगभग २५००० रुपये (पतच्चीस हजार) के वचन भी प्राप्त हो गये हैं । 

आत्मधर्म के १३२ व जैनपथ प्रदर्शक के २५ ग्राहक बने | लगभग ६००० रुपये की धार्मिक साहित्य 

की बिक्री हुई । जनता की माँग पर दिनांक १६-९-७८ को श्री सत्यप्रसन्नसिंहजी भंडारी, अध्यक्ष, 

राजस्थान माध्यमिक शिक्षा बोर्ड की अध्यक्षता में सार्वजनिक सभा भी हुई, जिसमें हजारों की संख्या